
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KOPRIVNIČKI BREGI 

Adresa: Trg svetog Roka 2, Koprivnički Bregi 

Ravnateljica: Karolina Vidović tel 048/220 596   
Tajništvo tel/fax 048/830-008  Računovodstvo tel 048/220-595 Pedagog tel 048/830 086 

E-mail : ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr     
Web: www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr  

 

KLASA:112-02/22-01/02 

URBROJ:2137-76-01-22-5 

Koprivnički Bregi, 3.11.2022. 

 

Na temelju članka 107.stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12.,16/12, 86/12.,126/12.,94/13., 152/14. ,7/17. , 68/18.,98/19, 

64/20) i članka 11. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Koprivnički Bregi te 

Izmjena i dopuna Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Koprivnički Bregi , 

Ravnateljica škole u dogovoru s Povjerenstvima za postupak vrednovanja kandidata donosi 

 

O D L U K U 

o sadržaja i načinu testiranja, pravnim i drugim izvorima za pripremanje kandidata prijavljenih 

na natječaje od 19.10.2022. godine  

za radno mjesto učitelja glazbene kulture  

 

I. 

Procjena odnosno testiranje kandidata prijavljenih na natječaj objavljen dana 19. listopada 2022. 

godine na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole te mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu učitelj/ica 

glazbene kulture na neodređeno, nepuno radno vrijeme vršit će se usmenom procjenom odnosnom 

usmenim testiranjem iz područja poznavanja propisa koji se odnose na djelatnost osnovnog 

obrazovanja. 

 

II. 

Usmenim testiranjem svaki član Povjerenstva postavlja do tri pitanja, a odgovori na pitanja vrednuju 

se na način da svaki član Povjerenstva pojedinom kandidatu dodjeljuje od 0 do 5 bodova. Ocjene 

članova Povjerenstva se zbrajaju te se kandidatu aritmetičkom sredinom na dvije decimale određuje 

ostvareni ukupan broj bodova na usmenom testiranju. Usmenim testiranjem kandidat može ostvariti 

maksimalno 5 bodova. 

Kandidat koji na usmenom testiranju ne ostvari 50% bodova ne sudjeluje u daljnjem natječajnom 

postupku. 

Za kandidata koji ne pristupi postupku testiranja smatra se da je odustao od natječaja. 

Pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata za testiranje za sva raspisana radna mjesta: 

1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine br. 87/08., 

86/09.,92/10.,105/10.,90/11.,16/12.,86/12.,94/13.,152/14., 7/17. ,48/18. i 98/19,64/20) 

2. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine br.112/10,  82/19.,43/20,100/21) 

3. Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (Narodne novine br.94/15, 3/17.) 

4. Pravilnik o pedagoškoj dokumentaciji i evidenciji te javnim ispravama u školskim ustanovama 

(Narodne novine br.47/17.,41/19, 76/19) 

5. Kućni red Osnovne škole Koprivnički Bregi (nalazi se na web stranici škole) 

6. Pravilnik o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 

67/14, 81/15,53/21) 

7. Predmetni Kurikulumi -Glazbena kultura NN 7/19, 69/19 

 

 

mailto:ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr
http://www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr/


 

 

 

 

III. 

 

 

 

Usmeno testiranje kandidata koji ispunjavaju formalne uvjete provest će se 15.11.2022. (utorak) 

godine u 12.30 h .  

 

Poziv kandidatima na testiranje koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja objavit će Povjerenstvo na 

web stranici Škole u skladu s propisima o zaštiti osobnih podataka dana 4.11.2022. 

 

 

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja. 

 

 

 

Ravnateljica. 

Karolina Vidović, dipl.uč. 


